

Nota van inlichtingen 2 aanbesteding 2023-013 sportinventaris sportaccommodaties Gemeente Meierijstad

Gepubliceerd 5-1-2024

Vraag 28:

Referentienummer 4; Hier wordt aangegeven dat de springkasten uitgevoerd moeten worden met insteekgaten voor duikelstangen/koppelbuizen om extra bovendeck te creëren. Hiermee wordt het uitgevraagde artikel leverancier specifiek en kunnen niet alle aanbieders een inschrijving doen. Wij verzoeken om de eis voor insteekgaten voor duikelstangen/koppelbuizen te laten vervallen. Tevens wordt er bij het antwoord op vraag (referentienummer) 21 niet specifiek naar duikelstangen/koppelbuizen verwezen maar naar kasten met uitsparingen aan alle zijden. Indien u deze eis niet laat vervallen verzoeken wij u om een toelichting te geven.

Antwoord 28;

Deze eis komt te vervallen, enkel de eis zoals beschreven in referentienummer 21 (piramidaal met kunstlederen dek) blijft van kracht.

Vraag 29;

Referentienummer 9; Er wordt aangegeven dat de inspecties uitgevoerd dienen te worden tijdens de carnavalsvakantie. De definitieve gunning staat gepland voor 22-2-2024. De carnavalsvakantie in Zuid-Nederland is van 10 t/m 18 februari. Dat wil zeggen dat de inspecties uitgevoerd moeten worden voor de definitieve gunning plaats vindt. Wij verzoeken u om deze eis te laten vervallen en met een aangepast voorstel te komen.

Antwoord 29;

Deze eis komt te vervallen.

Vraag 30;

Referentienummer 13; Er wordt gevraagd naar het verschil tussen een evenwichtsbalk en turnbalk. Echter lijkt het gegeven antwoord te gaan over een turnmat. Wij gaan er vanuit dat de antwoorden op referentienummer 1 en op referentienummer 2 als leidend beschouwd mogen worden. Kan dit bevestigd worden?

Antwoord; 30

De antwoorden die zijn gegeven op referentienummer 1 en 2 zijn identiek aan referentienummer 13 en mogen beschouwd worden als leidend.

Vraag 31;

Referentienummer 18; Meerdere leveranciers hebben geen catalogus meer maar actuele prijzen die op de website staan. Is een online-omgeving, speciaal ingericht voor de gemeente Meierijstad, met daarin de voor de gemeente afgesproken tarieven ook akkoord?

Antwoord 31;akkoord.

Vraag 32

Referentienummer 24; Hier omschrijft u dat regel 41 met een uurtarief ingevuld dient te worden. Dient er op zowel regel 41 als regels 42 een uurtarief afgegeven te worden of alleen in regel 42? Indien beide regels ingevuld dienen te worden kunt u dan aangeven wat het verschil is tussen beide regels?

Antwoord 32 ; enkel op regel 42 (geel vakje) het uurtarief vermelden